
Schiller-koret  hædret  for
“urokkeligt  engagement  i  at
formidle kunstens kraft
til  meningsfuld
samfundsforandring
19. oktober 2023 (EIRNS) – Schiller Instituttets NYC Chorus
(SINYCC) er blevet nomineret til at modtage 2023 Motif Award
Fine Arts Medal of Honor for Humanitarianism. Motif Awards vil
overrække medaljen ved en prisuddeling i Carnegie Hall, hvor
medlemmer af SINYCC-koret og bestyrelsen er blevet inviteret
til  at  deltage.  Her  er  et  uddrag  af  det  brev,  som
bestyrelsesformand  Jen  Pearl  modtog  fra  Motif  Awards:

Kære Jennifer Ann Pearl og The Schiller Institute NYC Chorus,

Vi er glade for formelt at kunne meddele jer, at I af Advocacy
Awards International Selection Committee og Board of Governors
er blevet valgt som modtagere af den fornemme MOTIF AWARD FINE
ARTS MEDAL OF HONOR 2023.

Dette certificerede valg står som den fornemste udmærkelse og
verdens mest fremtrædende symbol på global anerkendelse inden
for  områderne  Børns  Vilkår  og  Humanitære  Indsatser.  Det
betragtes universelt som den højeste ære, der kan tildeles en
civilperson eller institution for deres ekstraordinære bidrag
til bemærkelsesværdige humanitære bestræbelser i USA.

Årsagen  til  denne  fornemme  anerkendelse  er  den  dybe
indflydelse, som jeres kor har haft på både det kunstneriske
og humanitære landskab. Schiller Instituttets NYC Chorus har
konsekvent fremvist ikke bare exceptionelt musikalsk talent,
men også et urokkeligt engagement i at formidle kunstens kraft
til meningsfuld samfundsforandring. Korets humanitære indsats
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har  efterladt  et  uudsletteligt  mærke,  der  giver  trøst  og
inspiration  til  både  enkeltpersoner  og  samfund.  Gennem
musikkens universelle sprog har I skabt sammenhold, kæmpet for
mangfoldighed og formidlet budskaber om håb, medfølelse og
forståelse. Jeres pligttroskab til at bruge musik som en kanal
til helbredelse, opløftelse og brobygning er intet mindre end
prisværdig.

Som anerkendelse af jeres eksemplariske engagement i både de
skønne  kunstarter  og  humanitære  formål  ønsker  vi  Schiller
Instituttets NYC Chor hjerteligt tillykke med MOTIF AWARD FINE
ARTS MEDAL OF HONOR, landets højeste udmærkelse for børns
rettigheder og humanitær indsats.

 


